
  

 

 

      «22» февраля 2022 г.              п.г.т Уруссу                        № 78    

 

О направлении руководителей районного 

методического объединения учителей предметников 

и руководителей школьных методических 

объединений на онлайн семинар в формате 

видеоконференции 

 

В соответствии с письмом ГАОУ ДПО «Институт развития образования 

Республики Татарстан», а также в рамках методического сопровождения 

реализации дорожных карт, направленных на повышение качества общего 

образования, п р и к а з ы в а ю:   

 

1. Провести 03 марта 2022 года на базе МБОУ «Уруссинская гимназия» онлайн 

семинар в формате видеоконференции на платформе ZOOM по теме 

«Совершенствование профессионального мастерства работников 

образования: планирование работы и формирование аналитической 

деятельности руководителей РМО и ШМО; организация методической 

работы в школе в соответствии с единой методической темой» с 13:00 по 

16:00 часов. 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений Ютазинского 

муниципального района обеспечить участие руководителей районного 

методического объединения учителей предметников, а также руководителей 

школьных методических объединений в данном семинаре, согласно 

приложения. 

3. Руководителю МБОУ «Уруссинская гимназия» Белаловой Г.Н. определить 

кабинет для подключения к конференции через ZOOM.  

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника по учебно-методической работе Гарееву А.Р. 

 

 

Начальник                                                                                         С.А. Абрамов 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МӘГАРИФ 

БҮЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

 
БОЕРЫК 



  

 

 

Приложение № 1                                                                                                                          

к приказу № 78 от 22.01.2022 г. 

 

 

Список участников 

методического семинара по теме «Совершенствование 

профессионального мастерства работников образования: планирование 

работы и формирование аналитической деятельности руководителей 

РМО и ШМО; организация методической работы в школе в 

соответствии с единой методической темой» 

 
№ 

п/п 

ФИО слушателя 

 

Место работы: ОУ 

1.  Арасланов Динар Нурович МБОУ «Уруссинская гимназия» 

2. Гамирова Лилия Физировна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 

3. Гильфанова Луиза Анваровна МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 

4.  Юнусова Роза Рифовна МБОУ «Уруссинская гимназия» 

5. Абдуллина Гульшат 

Фарвазовна 

МБОУ «Байрякинская СОШ» 

6. Зиннатуллина Рамиля 

Халимовна 

МБОУ «Уруссинская гимназия 

7. Ахунова Венера Салиховна МБОУ «Уруссинская гимназия» 

8. Халяпова Гюзель Фазилевна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 

9. Рафикова Мавлида Габбасовна МБОУ «Старо-Уруссинская СОШ» 

10. Сучкова Мария Вячеславовна МБОУ «Ютазинская СОШ» 

11. Шайгуманова Гульнара 

Наилевна 

МБОУ «Дым-Тамакской ООШ» 

12. Тимофеева Ольга Андреевна МБОУ «Уруссинская гимназия» 

13. Ежов Владимир Валерьевич МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 

14. Вильданов Динар Дарванович МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 

15. Шарифуллина Лиана Раисовна МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» 

16. Салимзянова Назиря 

Дамировна 

МБОУ «Абсалямовская ООШ» 

17. Ягфарова Зиля Марсовна МБОУ «Уруссинская СОШ № 3» 

18. Гумерова Ильмира 

Ильгизаровна 

МБОУ «Дым-Тамакская ООШ» 

 


